
REPUBLICA DEL ECUADOR e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS to 612 

ho 

cias : : A n=? 

AM RESOLUCION No. 01.0. de AS MN 4 343 
a PSN, 00. . A E 

NS e EN SN OSWALDO' ROJAS H 
E ia JURIDICO DÉ LA OFICINA MATRIZ 

Le A ico. NSIDERANDO: A 
. — , ] 

QUE' serhan presentado a este Despácho tres testimonios, de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito, del capital autorizado y reforma de 
estatutos de la compañia INSTRUMENTOS Y TELECOMUNICACIONES S.A. 
INCOTRONICS otorgada ante el Notario Vigésimo Tercero, interino, del Distrito 
Metropolitano de Quilo el 11 de agosto del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Conirol y Jurídico de 
Compañías, mediante Meomorandos Nos. SC.1C1.1C.00.983 de 24 de noviembre 
del 2000 y DJC.01.340 de 19 de enero del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre dei 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capital suscrito, del capital 
autorizado y la reforma de estatutos de la compañía INSTRUMENTOS Y 
TELECOMUNICACIONES S.A. INCOTRONICS en los términos constantes de la 
referida oscrilura; y, disponer gue un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Tercero, 
interino y Primero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constilución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.        

     
COMUNIQUESE.- DADA pirito Metropolitano de Quito, 

23 EEN. <= . o NIDO 

do | : EXP.95907 
Y   

  

 



- Con esta fecha queda INSCRITA la pra: 

  

      
    

      

  

o sente Resolución, bajo al NS___ 4443". A A del RESISTRD MERCANTIL, Tomo da DAA A “ « se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la . o ro misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1973, 
publicado en el Flegistro Oficial 878 del 29, - de 0.2 BAR 2001 
Quito, 00! > Pt bi ng da de 

e 2” A p 

Dr. RAÚL GAS 
RESISTRADAE: 

RELC 
. 

PS .* Ps - o. ? to + 
> e " ! - ” 

A ¡7 os > * 
+ to, AN > 

z ” eo 
A : Pr . E 

1 * : 7 . 
, , , > e 

Poo e => nt , es 
. + m . o z o . : De , . L .: 

, . no , 0% 

tt 
: Mi 

' : 7 e 

. E * 

e - .. ” ma : 
. - « 4 

, Pos A te * 

7 + : Loa : NN “a , y nl 
4 

, 4 > , 1 M 
ar : 

A ? 

¿tr 

mm 

tos . > , - rn” , i 
> - e 

$, 

A , » 

> 

- Lo ' : 0. Pa z . e 
e aba de : 

, 
nm o A - 

A : 

. Mos dd - 
ES 

> . Le: 
rn : 

v - Mo 
,, ' 

: 
, : 

ey 7 q. os 0 e 
O 

-. 
. 

a 
: 

e 

w a 

4 : _, . a so SN EA . e 
- - RT .» 

Ln l


